
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.04.2021 №A-1523

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
"Я. Мой дом. Моя Россия."

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма "Я. Мой дом. Моя Россия."

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Зиялтдинова 
Ильмира Рафиковна Настольная игра "Екатеринбург" 1 место ДП-1523-68857

2 Алена Сергеевна 
Гилева " С чего начинается Родина" 1 место ДП-1523-69253

3 Черепанова Елена 
Викторовна

Проект по теме: «Патриотическое 
воспитание детей дошкольного 
возраста через приобщение к 
истокам и традициям малой 
Родины».

1 место ДП-1523-69511

4 Ядыкина Елена 
Геннадьевна

Сценарий досугового мероприятия 
«Малая родина – мой заповедный 
край!»

1 место ДП-1523-69648

5 Жук Елена Борисовна Блистательный Санкт-Петербург 1 место ДП-1523-69833

6 Данильченко Елена 
Ивановна

Настольная игра " Русские народные 
промыслы" 2 место ДП-1523-70042

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


